INDICAÇÃO Nº 854/2014
Solicita manutenção na guia e serviços de contenção junto às margens do ribeirão, na Avenida São Manoel, esquina com a Rua Santa Inês, Jardim Villaça.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando manutenção na guia e serviços de contenção junto às margens do ribeirão, na Avenida São Manoel, esquina com a Rua Santa Inês, Jardim Villaça.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo oferecer a devida segurança aos transeuntes, uma vez que há riscos de acidentes no local. Foto anexa.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de maio de 2014.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 21/05/2014 - 17:07:31 03371/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 17ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 26/05/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário